
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2023/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Kostková Vratislava 

Studijní program: B0721A210002 Technologie a hodnocení potravin 

Studijní obor: Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. et Ing. Anna Adámková, Ph.D. 

Akademický rok: 2022/23 

  

Název bakalářské práce:  

Nutriční hodnoty medu a jeho využití v potravinářství 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury C - dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování bakalářské práce B - velmi dobře 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury D - uspokojivě 

5. Formulace závěrů práce C - dobře 

6. Přístup studenta k bakalářské práci B - velmi dobře 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  C - dobře 

  



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2023/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Studentka Vratislava Kostková vypracovala bakalářskou práci zabývající se medem v potravinařství.  
Cíle práce jsou sice naplněny, avšak nutriční vlastnosti medu mohly být popsány ve větším rozsahu.  
 
Studentka Vratislava Kostková se aktivně zajímala o problematiku a snažila se získat co nejvíce 
informací a zajímavostí o problematice na celostátní úrovni. Ve finální verzi práce však tyto 
informace nejsou vloženy. 
 
I přes svou snaživost a aktivitu studentka vyžadovala neustálé vedení a bylo pro ni problematické 
samostatně získat, zpracovat a interpretovat informace, na které nedokázala bez soustavné pomoci 
aplikovat získané studijní poznatky z oblasti přírodních věd. 
 
Kladně hodnotím rozsah práce a množství použitých literárních zdrojů.  
 
I přes uvedené doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm C – dobře.  
 
         Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 4 %. 
Jedná se o práci původní - není plagiátem. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

      

 

 

V e Zlíně dne 30.05.2023                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


